
 
სსიპ – სამოქალაქო ავიაციის სააგენტოს დირექტორის

ბრძანება №96
2024 წლის 2 მაისი

ქ. თბილისი

პლანერის საფრენოსნო ექსპლუატაციის წესის დამტკიცების შესახებ
საქართველოს საჰაერო კოდექსის მე-9 მუხლის და 91 მუხლის პირველი ნაწილის შესაბამისად, 
ვბრძანებ:
მუხლი 1
დამტკიცდეს თანდართული „პლანერის საფრენოსნო ექსპლუატაციის წესი“.
მუხლი 2
ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

სსიპ სამოქალაქო ავიაციის სააგენტოს
დირექტორი გივი დავითაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 31005000054066016337


